40129-FT.pdf
e H2 - Systéme d'essuie-mains

enchevétrés

Think ahead.

Tork Xpress® Distributeur pour Essuie-Mains interfoliés

Numéro de 552000
produit Essity

Systeme H2 - Systeme

d'essuie-mains
enchevétrés

e Matiere Plastique

Hauteur

Largeur

Profondeur

Le distributeur pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® de la
gamme Elevation est adapté aux environnements €xigeants a la fois
en confort et en hygiene. Ce distributeur compact et élégant réduit la
consommation et le gaspillage grace a la.distribution feuille a feuille.
Les distributeurs Tork Elevation ont un, design moderne et fonctionnel
qui laisse une impression durable pour ves clients.

Avantages clés:

40129-FT ndf



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité consommateur
7322540349122

1

458 mm

314 mm

114 mm

16,4 dm3

12059

12059

Carton

Unité de transport
7322540349122
1

1

458 mm

114 mm

314 mm

16,4 dm3

1,2 kg

1,4 kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540378788
50

50

1066 mm

800 mm

1200 mm

0,8 m3

60,3 kg

71,4 kg

40129-FT ndf

40129-FT.pdf

Choisissez un consommable

150300 150388 471132
Certifications de produits:
www.tork.fr






