



Think ahead.

H2 - Système d'essuie-mains
enchevêtrés

Tork Xpress® Distributeur pour Essuie-Mains interfoliés



Numéro de produit Essity	552000
Système	H2 - Système d'essuie-mains enchevêtrés
Couleur	White
Matière	Plastique
Hauteur	458 mm
Largeur	314 mm
Profondeur	114 mm

Le distributeur pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® de la gamme Elevation est adapté aux environnements exigeants à la fois en confort et en hygiène. Ce distributeur compact et élégant réduit la consommation et le gaspillage grâce à la distribution feuille à feuille. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

Avantages clés:



Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540349122	7322540349122	7322540378788
Pièces	1	1	50
Unités consommateurs	-	1	50
Hauteur	458 mm	458 mm	1066 mm
Largeur	314 mm	114 mm	800 mm
Longueur	114 mm	314 mm	1200 mm
Volume	16,4 dm ³	16,4 dm ³	0,8 m ³
Poids net	1205 g	1,2 kg	60,3 kg
Poids brut	1205 g	1,4 kg	71,4 kg
Matière	Carton	Carton	-

Choisissez un consommable



150300



150388



471132

Certifications de produits: